
KVĚTEN 2010

        

  
            NEDĚLE
2. 5. 2010
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 60,- Kč       ŽENY V POKUŠENÍ
Komedie s hvězdným hereckým obsazením. "Helenka, uznávaná odbornice na manželské problémy se dostala do situace, jaké řeší se svými pacienty."
Hrají: E. Balzerová, L. Vlasáková, V. Dyk, J. Macháček a další. Režie: J. Vejdělek.
Mládeži přístupný.

      
    NEDĚLE
9. 5. 2010
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 60,- Kč        PROKLETÝ OSTROV
Izolovaný ostrov uprostřed oceánu. Na něm přísně střežená psychiatrická léčebna pro ty nejtěžší případy. Kruté léčebné metody, které lékaři aplikují na pacienty...
Hrají: L. Dicaprio, M. Ruffalo, B. Kingsley a další. Režie: Martin Scorsese.
Mládeži do 15 let nevhodný.

      
    NEDĚLE
16. 5. 2010
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 60,- Kč        VŠICHNI JSOU V POHODĚ
Citlivá romantická komedie zobrazuje obrázek rodiny, který je v moderním světě velice častý. Rodiče a sourozenci jsou od sebe stovky kilometrů a nejsou schopni se sejít.
Otec Robert De Niro - Frank vezme situaci do svých rukou... Režie: K. Jones.
Mládeži přístupný.

      
    NEDĚLE
23. 5. 2010
v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 50,- Kč        DEŠŤOVÁ VÍLA
Premiéra nové české romantické pohádky od režiséra M. Cieslara. Živly, které ovládají zemi - vzduch, oheň, země a voda provádějí u lidí pravidelnou zkoušku.
Hrají: V. Kerekes, M. Donutil, S. Stašová, P. Nárožný, M. Dejdar a další.
Mládeži přístupný.

      
    NEDĚLE
30. 5. 2010

 1 / 2



KVĚTEN 2010

v 17 a 20 hodin
VSTUPNÉ 60,- Kč        VLKODLAK
Když je měsíc v úplňku, legenda ožívá. Nová verze oblíbeného hororu se vrací na plátna kin v podání herce s uhrančivýma očima Benicia Del Tora.
Dále hrají: A. Hopkins, H. Weaving, G. Chaplin a další. Režie: J. Johnston.
Mládeži od 15 let přístupný.   
            

  
            

UVEDEME V ČERVNU:

POUTA - ČR  // LÍTÁM V TOM  // ZLODĚJ BLESKU  // NINE

  
      

  

 2 / 2


